
 
 

UCHWAŁA NR 24/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 348/XLII/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Bodzanów za udział w działaniach 

i akcjach ratowniczych oraz szkoleniach i ćwiczeniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. 
z 2024 r., poz. 233) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr 348/XLII/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Bodzanów za udział w działaniach i akcjach ratowniczych oraz szkoleniach i ćwiczeniach 
pożarniczych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 10 czerwca 2022r. poz. 6473) w ten 
sposób, że: 

1) w § 1 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu; „Powyższe stosuje się także do kandydatów na strażaka 
ratownika OSP”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzanowie 
 
 

Elżbieta Golatowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6820


	UCHWAŁA NR 24/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T13:01:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




